
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XIII/80/2011 

RADY GMINY OSTRÓWEK 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Ostrówek na 2012 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 

1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 

poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 

181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 

223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, 

Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 

1281) oraz art. 211, 212, 214, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 

238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386) Rada 

Gminy Ostrówek uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w kwocie 13 638 081 zł, z tego:  

- dochody bieżące w kwocie 11 937 534 zł,  

- dochody majątkowe w kwocie 1 700 547 zł,  

zgodnie z Tabelą nr 1 załączoną do niniejszej uchwały.  

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy w kwocie 13 326 072 zł, z tego:  

- wydatki bieżące w kwocie 11 836 072 zł,  

- wydatki majątkowe w kwocie 1 490 000 zł,  

zgodnie z Tabelą nr 2 załączoną do niniejszej uchwały.  

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami, stanowi planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie 312 009 zł, 

którą przeznacza się na wskazaną w rozchodach budżetu spłatę kredytów i pożyczek zaciągniętych w latach 

poprzednich.  

§ 4. Ustala się przychody budżetu gminy w kwocie 1 844 452,75 zł z tytułu zaciągniętych kredytów w 

kwocie 1 400 000 zł, zaciągniętych pożyczek w kwocie 444 452,75 zł oraz rozchody budżetu gminy w kwo-

cie 2 156 461,75 zł z tytułu spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 1 010 000 zł, z tytułu spłaty otrzymanych 

pożyczek w kwocie 61 036,81 zł, z tytułu spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1 085 424,94 zł, zgodnie z Tabelą nr 

3 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Ustala się limity zobowiązań do zaciągnięcia kredytów i pożyczek na:  

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 2 200 000 zł,  

b) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 2 550 000 zł.  

Poz. 796

Łódź, dnia 8 marca 2012 r.

WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

———————————————————————————————————————————

DZIENNIK URZĘDOWY



§ 6. Ustala się rezerwę ogólną w kwocie 30 000 zł i rezerwę celową w kwocie 25 000 zł na realizację zadań 

własnych z zakresu zarządzania kryzysowego.  

§ 7.  Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie:  

a) dochody w kwocie 2 255 534 zł,  

b) wydatki w kwocie 2 255 534 zł.  

2. Szczegółowy wykaz dochodów i wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu admi-

nistracji rządowej i innych zadań zleconych gminie, przedstawia Tabela nr 4 dochodów i Tabela nr 5 wydatków 

do niniejszej uchwały.  

§ 8. Ustala się planowane dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych gminie, zgodnie 

z Tabelą nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 9. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finan-

sów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 10. Ustala się plan dochodów i wydatków na ochronę środowiska i gospodarkę wodną, zgodnie z Tabelą 

nr 7 do niniejszej uchwały.  

§ 11. Ustala się wydatki majątkowe na kwotę 1 490 000 zł.  

2. Szczegółowy wykaz wydatków majątkowych w podziale na zadania inwestycyjne, zawiera Tabela nr 8 

do niniejszej uchwały.  

§ 12. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie  

54 075 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych w kwocie 51 075 zł i gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie  

3 000 zł, zgodnie z Tabelą nr 9 do niniejszej uchwały.  

§ 13. Upoważnia się Wójta Gminy do:  

1) zaciągania kredytów i pożyczek na finansowanie przejściowego deficytu budżetu gminy do wysokości 

2 000 000 zł;  

2) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu gminy w granicach działu, polegających na przesunię-

ciach między rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz składki od nich 

naliczane, jak również dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między zada-

niami, w ramach planu nakładów majątkowych do wysokości umożliwiającej realizację zadania, które nie 

są objęte wieloletnią prognozą finansową;  

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowa-

dzący obsługę budżetu gminy.  

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrówek.  

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy: 

Andrzej Wojewoda 

— 2 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Poz. 796
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Tabela nr 1  

do uchwały nr XIII/80/2011 

Rady Gminy Ostrówek 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY  

Rodzaj zadnia: Własne                                                                                                                              w złotych 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan ogó-

łem  

1  2  3  4  5  

bieżące  

010    Rolnictwo i łowiectwo  2 500,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 01095   Pozostała działalność  2 500,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  0750  
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu teryto-

rialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze  

2 500,00  

400    Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  386 700,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

 40001   Dostarczanie ciepła  33 200,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  0830  Wpływy z usług  33 000,00  

  0920  Pozostałe odsetki  200,00  

 40002   Dostarczanie wody  353 500,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0830  Wpływy z usług  340 000,00  

  0920  Pozostałe odsetki  1 500,00  

  0960  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  12 000,00  

700    Gospodarka mieszkaniowa  27 320,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  27 320,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0470  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości  3 320,00  

  0750  
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu teryto-

rialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze  

17 800,00  

  0920  Pozostałe odsetki  1 200,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  5 000,00  

750    Administracja publiczna  1 708,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 75011   Urzędy wojewódzkie  8,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  2360  
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządo-

wej oraz innych zadań zleconych ustawami  
8,00  

 75095   Pozostała działalność  1 700,00  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 796Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 3 —



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat  1 700,00  

756    
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  
2 900 606,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

 75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  2 200,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  0350  Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej  2 200,00  

 75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilno-prawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  
1 147 348,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  0310  Podatek od nieruchomości  1 107 413,00  

  0320  Podatek rolny  1 362,00  

  0330  Podatek leśny  22 402,00  

  0340  Podatek od środków transportowych  15 871,00  

  0500  Podatek od czynności cywilno-prawnych  200,00  

  0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  100,00  

 75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  

636 011,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0310  Podatek od nieruchomości  149 704,00  

  0320  Podatek rolny  306 000,00  

  0330  Podatek leśny  64 957,00  

  0340  Podatek od środków transportowych  66 150,00  

  0360  Podatek od spadków i darowizn  12 000,00  

  0430  Wpływy z opłaty targowej  200,00  

  0500  Podatek od czynności cywilno-prawnych  35 000,00  

  0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  2 000,00  

 75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  162 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  0410  Wpływy z opłaty skarbowej  10 000,00  

  0460  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej  152 000,00  

 75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  953 047,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  0010  Podatek dochodowy od osób fizycznych  948 747,00  

  0020  Podatek dochodowy od osób prawnych  4 300,00  

758    Różne rozliczenia  5 980 892,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

 75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  3 196 840,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  3 196 840,00  

 75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin  2 582 366,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  2 582 366,00  

 75814   Różne rozliczenia finansowe  2 200,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 4 — Poz. 796
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



  0920  Pozostałe odsetki  2 200,00  

 75831   Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin  199 486,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  199 486,00  

801    Oświata i wychowanie  20 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 80104   Przedszkola  20 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0830  Wpływy z usług  20 000,00  

851    Ochrona zdrowia  54 075,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi  54 075,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0480  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  54 075,00  

852    Pomoc społeczna  266 299,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 85203   Ośrodki wsparcia  39 600,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  0830  Wpływy z usług  31 000,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  8 300,00  

  2360  
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządo-

wej oraz innych zadań zleconych ustawami  
300,00  

 85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytal-
ne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

7 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2360  
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządo-

wej oraz innych zadań zleconych ustawami  
7 000,00  

 85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 
7 927,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin)  
7 927,00  

 85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  17 607,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin)  
17 607,00  

 85216   Zasiłki stałe  83 200,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin)  
83 200,00  

 85219   Ośrodki pomocy społecznej  77 181,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)  

77 181,00  

 85295   Pozostała działalność  33 784,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  8 500,00  

— 5 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Poz. 796
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin)  
25 284,00  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  41 900,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód  37 100,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0830  Wpływy z usług  33 000,00  

  0920  Pozostałe odsetki  100,00  

  0960  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  4 000,00  

 90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  4 800,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat  4 800,00  

bieżące razem  9 682 000,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  

majątkowe  

700    Gospodarka mieszkaniowa  75 311,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  75 311,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0870  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  75 311,00  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  705 633,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
705 633,00  

 90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód  705 633,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
705 633,00  

  6207  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  
498 383,00  

  6289  
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finan-

sów publicznych  
70 250,00  

  6299  
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samo-

rządów województw, pozyskane z innych źródeł  
137 000,00  

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  500 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
500 000,00  

 92113   Centra kultury i sztuki  500 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
500 000,00  

  6207  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  

500 000,00  

926    Kultura fizyczna  419 603,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
419 603,00  

 92601   Obiekty sportowe  419 603,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
419 603,00  

  6207  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  

419 603,00  

majątkowe razem  1 700 547,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 625 236,00  

— 6 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Poz. 796
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Rodzaj zadnia: Zlecone  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan ogółem  

1  2  3  4  5  

bieżące  

750    Administracja publiczna  72 809,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 75011   Urzędy wojewódzkie  72 809,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

72 809,00  

751    Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  792,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

 75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  792,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

792,00  

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  1 500,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

 75414   Obrona cywilna  1 500,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
1 500,00  

852    Pomoc społeczna  2 180 433,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

 85203   Ośrodki wsparcia  302 400,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
302 400,00  

 85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emery-

talne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
1 876 566,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
1 876 566,00  

 85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integra-

cji społecznej 
1 467,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

1 467,00  

bieżące razem  2 255 534,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

Ogółem:  13 638 081,00  

 
w tym z tytułu dotacji  

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 625 236,00  

(* kol. 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
— 7 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Poz. 796



Tabela nr 2  

do uchwały nr XIII/80/2011 

Rady Gminy Ostrówek 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY  

Rodzaj zadania: Własne  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego  

wydatki  

jednostek  

budżetowych  

z tego:  
dotacje 

na 

zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych  

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

010    Rolnictwo i łowiectwo  8 

748,00  8 748,00  8 748,00  0,00  8 748,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 01030   Izby rolnicze  6 

148,00  6 148,00  6 148,00  0,00  6 148,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 01095   Pozostała działalność  2 

600,00  2 600,00  2 600,00  0,00  2 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

400    
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę  
444 

320,00  
344 

320,00  343 520,00  78 950,00  264 570,00  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  100 

000,00  100 000,00  0,00  0,00  

 40001   Dostarczanie ciepła  103 

250,00  
103 

250,00  103 250,00  0,00  103 250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 40002   Dostarczanie wody  341 

070,00  
241 

070,00  240 270,00  78 950,00  161 320,00  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  100 

000,00  100 000,00  0,00  0,00  

600    Transport i łączność  597 

760,00  
352 

760,00  347 260,00  191 050,00  156 210,00  0,00  5 500,00  0,00  0,00  0,00  245 

000,00  245 000,00  0,00  0,00  

 60016   Drogi publiczne gminne  552 

760,00  
352 

760,00  347 260,00  191 050,00  156 210,00  0,00  5 500,00  0,00  0,00  0,00  200 

000,00  200 000,00  0,00  0,00  

 60017   Drogi wewnętrzne  45 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  45 000,00  45 000,00  0,00  0,00  

700    Gospodarka mieszkaniowa  16 

900,00  
16 

900,00  16 900,00  0,00  16 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 70005   
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami  
16 

300,00  
16 

300,00  16 300,00  0,00  16 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 70095   Pozostała działalność  600,00  600,00  600,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

710    Działalność usługowa  20 

000,00  
20 

000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
— 8 — Poz. 796Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego



 71004   Plany zagospodarowania przestrzennego  20 

000,00  
20 

000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

750    Administracja publiczna  1 637 

960,00  
1 637 

960,00  1 531 960,00  1 279 900,00  252 060,00  0,00  106 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75022   
Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)  
107 

000,00  
107 

000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  103 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)  
1 511 

250,00  
1 511 

250,00  1 508 250,00  1 279 900,00  228 350,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75095   Pozostała działalność  19 

710,00  
19 

710,00  19 710,00  0,00  19 710,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

754    
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  
137 

660,00  
137 

660,00  130 160,00  20 400,00  109 760,00  0,00  7 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75412   Ochotnicze straże pożarne  137 

660,00  
137 

660,00  130 160,00  20 400,00  109 760,00  0,00  7 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

757    Obsługa długu publicznego  348 

000,00  
348 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  348 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75702   
Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek samorzą-

du terytorialnego  

348 

000,00  
348 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  348 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

758    Różne rozliczenia  55 

000,00  
55 

000,00  55 000,00  0,00  55 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75818   Rezerwy ogólne i celowe  55 

000,00  
55 

000,00  55 000,00  0,00  55 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801    Oświata i wychowanie  5 333 

156,00  
5 333 

156,00  5 039 556,00  4 190 542,00  849 014,00  0,00  293 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80101   Szkoły podstawowe  3 325 

620,00  
3 325 

620,00  3 174 120,00  2 643 670,00  530 450,00  0,00  151 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych  
247 

910,00  
247 

910,00  234 710,00  216 810,00  17 900,00  0,00  13 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80104   Przedszkola  313 

600,00  
313 

600,00  300 500,00  241 700,00  58 800,00  0,00  13 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80110   Gimnazja  1 199 

031,00  
1 199 

031,00  1 138 831,00  1 030 911,00  107 920,00  0,00  60 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80113   Dowożenie uczniów do szkół  176 

521,00  
176 

521,00  120 921,00  57 451,00  63 470,00  0,00  55 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 30 

774,00  
30 

774,00  30 774,00  0,00  30 774,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80195   Pozostała działalność  39 

700,00  
39 

700,00  39 700,00  0,00  39 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

851    Ochrona zdrowia  54 

075,00  
54 

075,00  36 500,00  16 000,00  20 500,00  17 

000,00  575,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85153   Zwalczanie narkomanii  3 

000,00  3 000,00  3 000,00  1 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi  51 

075,00  
51 

075,00  33 500,00  15 000,00  18 500,00  17 

000,00  575,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852    Pomoc społeczna  723 

549,00  
723 

549,00  446 587,00  334 715,00  111 872,00  0,00  276 962,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85203   Ośrodki wsparcia  163 

622,00  
163 

622,00  161 822,00  90 115,00  71 707,00  0,00  1 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85205   
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie  300,00  300,00  300,00  200,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

— 9 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Poz. 796
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 
85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego  

3 

000,00  3 000,00  3 000,00  2 355,00  645,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

9 

909,00  9 909,00  9 909,00  0,00  9 909,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  
64 

400,00  
64 

400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  64 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85215   Dodatki mieszkaniowe  5 

000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85216   Zasiłki stałe  104 

000,00  
104 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  104 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85219   Ośrodki pomocy społecznej  258 

071,00  
258 

071,00  257 671,00  238 445,00  19 226,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze  120,00  120,00  0,00  0,00  0,00  0,00  120,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85295   Pozostała działalność  115 

127,00  
115 

127,00  13 885,00  3 600,00  10 285,00  0,00  101 242,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

854    Edukacyjna opieka wychowawcza  8 

000,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85415   Pomoc materialna dla uczniów  8 

000,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

900    
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  
1 422 

410,00  
277 

410,00  276 810,00  37 580,00  239 230,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  1 145 

000,00  1 145 000,00  1 145 000,00  0,00  

 90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód  1 264 

610,00  
119 

610,00  119 010,00  37 580,00  81 430,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  1 145 

000,00  1 145 000,00  1 145 000,00  0,00  

 90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg  147 

000,00  
147 

000,00  147 000,00  0,00  147 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90019   
Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska  

4 

800,00  4 800,00  4 800,00  0,00  4 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90095   Pozostała działalność  6 

000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

921    
Kultura i ochrona dziedzictwa narodo-

wego 
220 

000,00  
220 

000,00  0,00  0,00  0,00  220 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 92109   
Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby  
110 

000,00  
110 

000,00  0,00  0,00  0,00  110 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 92116   Biblioteki  110 

000,00  
110 

000,00  0,00  0,00  0,00  110 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

926    Kultura fizyczna  43 

000,00  
43 

000,00  3 000,00  2 500,00  500,00  40 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 92601   Obiekty sportowe  3 

000,00  3 000,00  3 000,00  2 500,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej  40 

000,00  
40 

000,00  0,00  0,00  0,00  40 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem:  11 070 

538,00  
9 580 

538,00  8 256 001,00  6 151 637,00  2 104 364,00  277 

000,00  699 537,00  0,00  0,00  348 

000,00  
1 490 

000,00  1 490 000,00  1 145 000,00  0,00  

Poz. 796
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

— 10 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego



Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego  

wydatki  

jednostek  

budżetowych  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych  

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

750    Administracja publiczna  72 

809,00  
72 

809,00  72 809,00  69 061,06  3 747,94  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75011   Urzędy wojewódzkie  72 

809,00  
72 

809,00  72 809,00  69 061,06  3 747,94  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

751    
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa  
792,00  792,00  792,00  400,00  392,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75101   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa  792,00  792,00  792,00  400,00  392,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

754    
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  
1 

500,00  1 500,00  1 500,00  1 000,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75414   Obrona cywilna  1 

500,00  1 500,00  1 500,00  1 000,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852    Pomoc społeczna  2 180 

433,00  
2 180 

433,00  371 164,00  345 507,00  25 657,00  0,00  1 809 269,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85203   Ośrodki wsparcia  302 

400,00  
302 

400,00  302 400,00  280 537,00  21 863,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

1 876 

566,00  
1 876 

566,00  67 297,00  64 970,00  2 327,00  0,00  1 809 269,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

1 

467,00  1 467,00  1 467,00  0,00  1 467,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem:  2 255 

534,00  
2 255 

534,00  446 265,00  415 968,06  30 296,94  0,00  1 809 269,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

— 11 — Poz. 796



Tabela nr 3  

do uchwały nr XIII/80/2011 

Rady Gminy Ostrówek 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY OSTRÓWEK NA 2012 R.  

w złotych  

Lp.  Treść  
Klasyfikacja  

§  
Kwota  

1  2  3  4  

 Przychody ogółem:    1 844 452,75  

1.  Kredyty  § 952  1 400 000,00  

2.  Pożyczki  § 952  444 452,75  

 Rozchody ogółem:    2 156 461,75  

1.  Spłaty kredytów  § 992  1 010 000,00  

2.  Spłaty pożyczek  § 992  61 036,81  

3.  
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  
§ 963  1 085 424,94  

 

Tabela nr 4  

do uchwały nr XIII/80/2011 

Rady Gminy Ostrówek 

z dnia 29 grudnia 2011 r.  

 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

Rodzaj zadania: Zlecone                                                                                                                w złotych 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan ogółem  

1  2  3  4  5  

bieżące  

750    Administracja publiczna  72 809,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 75011   Urzędy wojewódzkie  72 809,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
72 809,00  

751    Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  792,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  792,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
792,00  

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  1 500,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 75414   Obrona cywilna  1 500,00  

— 12 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 796



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

1 500,00  

852    Pomoc społeczna  2 180 433,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

 85203   Ośrodki wsparcia  302 400,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
302 400,00  

 85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emery-

talne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
1 876 566,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
1 876 566,00  

 85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integra-
cji społecznej 

1 467,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
1 467,00  

bieżące razem:  2 255 534,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

Ogółem:  2 255 534,00  

 
w tym z tytułu dotacji  

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

(* kol. 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Poz. 796
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

— 13 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego



Tabela nr 5  

do uchwały nr XIII/80/2011 

Rady Gminy Ostrówek 

z dnia 29 grudnia 2011 r.  

 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

Rodzaj zadnia: Zlecone  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz wniesienie 

wkładów do spółek prawa 

handlowego  

wydatki  

jednostek  
budżetowych 

z tego:  
dotacje na 

zadania 
bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

wypłaty z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

750    Administracja publiczna  
72 

809,00  

72 

809,00  
72 809,00  69 061,06  3 747,94  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75011   Urzędy wojewódzkie  
72 

809,00  
72 

809,00  
72 809,00  69 061,06  3 747,94  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  
792,00  792,00  792,00  400,00  392,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa  
792,00  792,00  792,00  400,00  392,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  
1 

500,00  
1 500,00  1 500,00  1 000,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75414   Obrona cywilna  
1 

500,00  
1 500,00  1 500,00  1 000,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852    Pomoc społeczna  
2 180 

433,00  

2 180 

433,00  
371 164,00  345 507,00  25 657,00  0,00  1 809 269,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85203   Ośrodki wsparcia  
302 

400,00  

302 

400,00  
302 400,00  280 537,00  21 863,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

1 876 

566,00  

1 876 

566,00  
67 297,00  64 970,00  2 327,00  0,00  1 809 269,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestni-

czące w zajęciach w centrum integracji społecznej.  

1 

467,00  
1 467,00  1 467,00  0,00  1 467,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem:  
2 255 

534,00  
2 255 

534,00  
446 265,00  415 968,06  30 296,94  0,00  1 809 269,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 796— 14 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego



Tabela nr 6  

do uchwały nr XIII/80/2011 

Rady Gminy Ostrówek 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ  

ZADAŃ ZLECANYCH GMINIE NA 2012 ROK 

Dz. 750 - Administracja publiczna  148  

Rozdz. 75011 - Urzędy wojewódzkie  148  

§ 0830 - Wpływy z usług - udostępnienie danych osobowych  148  

Dz.852 - Pomoc społeczna  21 000  

Rozdz. 85203 - Ośrodki wsparcia  6 000  

§ 0830 - Wpływy z usług (odpłatność za korzystanie z usług Środowiskowego Domu Samopomocy) 6 000  

Rozdz. 85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  15 000  

§ 0980 - Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego  15 000  

OGÓŁEM:  21 148  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Poz. 796— 15 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XIII/80/2011 

Rady Gminy Ostrówek 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

 

DOTACJE UDZIELONE W 2012 ROKU BUDŻETOWEGO PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Lp.  Dział  Rozdział  Nazwa zadania  Kwota dotacji  
Dotacje dla jednostek sektora 

 finansów publicznych  

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

 finansów publicznych  

     podmiotowa  przedmiotowa  celowa  podmiotowa  przedmiotowa  celowa  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  

1  851  85154  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom (dotacja na 

organizację wypoczynku letniego dla dzieci)  

17 000       17 000  

2  921  92109  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury (dotacja dla Gminnego Ośrodka Upowszechniania 

Kultury)  

110 000  110 000       

3  921  92116  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury (dotacja dla Biblioteki Gminnej)  
110 000  110 000       

4  926  92605  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom (zadania 

w zakresie upowszechniania kultury fizycznej wśród dzieci 

i młodzieży)  

40 000       40 000  

Ogółem  277 000,00  220 000      57 000  

— 16 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Poz. 796



Tabela nr 7  

do uchwały nr XIII/80/2011 

Rady Gminy Ostrówek 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  

NA OCHRONĘ ŚRODOWISKA I GOSPODARKĘ WODNĄ NA 2012 R. 

Dział 900 Rozdział 90019                                                                                                              w złotych 

Lp.  Wyszczególnienie  Plan na 2012 r.  

I.  Dochody  4 800  

1.  Wpływy z różnych opłat - § 0690  4 800  

II.  Wydatki  4 800  

1.  Wydatki bieżące, z tego: wydatki jednostek budżetowych, z tego:  4 800  

 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  4 800  

 

Tabela nr 8  

do uchwały nr XIII/80/2011 

Rady Gminy Ostrówek 

z dnia 29 grudnia 2011 r.  

 

WYDATKI MAJĄTKOWE W PODZIALE NA ZADANIA INWESTYCYJNE 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość  

400    Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  100 000,00  

 

40002   Dostarczanie wody  100 000,00  

 
6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  100 000,00  

 Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Nietuszyna  100 000,00  

600    Transport i łączność  245 000,00  

 

60016   Drogi publiczne gminne  200 000,00  

 
6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  200 000,00  

 Przebudowa drogi gminnej Wielgie-Kuźnica - Etap II  200 000,00  

60017   Drogi wewnętrzne  45 000,00  

 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  45 000,00  

 

Przebudowa drogi wewnętrznej osiedlowej od Osiedla Kasztanowe do drogi powiatowej  5 000,00  

Przebudowa drogi wewnętrznej rolniczej dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Bol-
ków  

10 000,00  

Przebudowa drogi wewnętrznej rolniczej dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Dy-

mek (za strażnicą OSP)  
5 000,00  

Przebudowa drogi wewnętrznej rolniczej dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Janów 

(działka nr 326)  
5 000,00  

Przebudowa drogi wewnętrznej rolniczej dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Nie-
mierzyn - Kresy  

10 000,00  

Przebudowa drogi wewnętrznej rolniczej dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości 

Skrzynno - kol. Błota  
5 000,00  

Przebudowa drogi wewnętrznej rolniczej dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości 

Skrzynno - kol. Maśne Górki  
5 000,00  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 145 000,00  

 

90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód  1 145 000,00  

 6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  697 018,00  

 
Budowa przydomowych oczyszczalni biologicznych w miejscowościach: Dębiec, Dymek, 

Kopiec, Kuźnica, Piskornik, Skrzynno i Wielgie  
697 018,00  

Poz. 796
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 17 —



6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  447 982,00  

 
Budowa przydomowych oczyszczalni biologicznych w miejscowościach: Dębiec, Dymek, 

Kopiec, Kuźnica, Piskornik, Skrzynno i Wielgie  
447 982,00  

Razem  1 490 000,00  

 

 

Tabela nr 9  

do uchwały nr XIII/80/2011 

Rady Gminy Ostrówek 

z dnia 29 grudnia 2011 r.   

 

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT ZA WYDAWANIE ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH I WYDATKI BUDŻETU NA REALIZACJĘ ZADAŃ UJĘTYCH W GMINNYM 

PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 

 I PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 

Dochody Wydatki 

z tytułu zezwoleń na 

sprzedaż alkoholu 
Dział Rozdz. § Plan 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych 
Dział Rozdz. Plan 

 851  85154  480  54 075   851  85154  51 075  

     wydatki jednostek budżetowych, z tego na:  33 500  

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczone  15 000  

     - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  18 500  

- dotacje na zadania bieżące  17 000  

     - świadczenia na rzecz osób fizycznych  575  

     Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii     

      851  85153  3 000  

     wydatki jednostek budżetowych, z tego na:  3 000  

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczone  1 000  

     - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  2 000  

Ogółem:     54 075  Ogółem:  54 075  

 

Poz. 796— 18 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


		2012-03-08T08:58:31+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




